

**060154 Holding A/S**  
Svensgaardsvej 5, 6980 Tim

**CVR-nr. 21 80 61 37**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Palle S. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | 060154 Holding A/S<br>Svensgaardsvej 5<br>6980 Tim   |
|                         | CVR-nr.: 21 80 61 37   |
|                         | Stiftet: 31. maj 1999  |
|                         | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>21. regnskabsår   |
| <b>Bestyrelse</b>       | Ole Lund Pedersen<br>Gitte Alnor Madsen<br>Palle S. Pedersen<br>Lasse Wagner Pedersen              |
| <b>Direktion</b>        | Palle S. Pedersen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Ringkøbing Landbobank  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Palle Pedersen A/S, Tim  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 356 tkr. mod et overskud i 2018 på 54 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 143 tkr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes at blive reetableret via kommende års indtjening i dattervirksomheden, alternativt ved frasalg af aktiver med fortjeneste i dattervirksomheden. Selskabets hovedaktionær vil støtte op om selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2019</u>    | <u>2018</u>   |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                     | -2.500         | -2.500        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-2.500</b>  | <b>-2.500</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 358.173        | 56.409        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>355.673</b> | <b>53.909</b> |
| Skat af årets resultat                          | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>355.673</b> | <b>53.909</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                |               |
| Overføres til overført resultat                 | 355.673        | 53.909        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>355.673</b> | <b>53.909</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                         |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                            | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                 |                 |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| <br>                                   |                 |                 |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>            | <u>2018</u>            |
|-------------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note                          |  |                        |                        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                        |                        |
| 2                             | Virksomhedskapital                           | 500.000                | 500.000                |
| 3                             | Overført resultat                            | -642.880               | -998.553               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u><b>-142.880</b></u> | <u><b>-498.553</b></u> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                        |                        |
|                               | Andre hensatte forpligtelser                 | 134.380                | 490.053                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <u><b>134.380</b></u>  | <u><b>490.053</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                        |                        |
|                               | Anden gæld                                   | 8.500                  | 8.500                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 8.500                  | 8.500                  |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u><b>8.500</b></u>    | <u><b>8.500</b></u>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <u><b>0</b></u>        | <u><b>0</b></u>        |
| <br>                          |  |                        |                        |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                        |                        |
| 5                             | <b>Eventualposter</b>                        |                        |                        |

## Noter

|  | 31/12 2019        | 31/12 2018         |                       |   |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                   |                    |                       |   |
| Kostpris 1. januar 2019  | 1.000.000         | 1.000.000          |                       |   |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>  | <b>1.000.000</b>  | <b>1.000.000</b>   |                       |   |
| Nedskrivninger 1. januar 2019  | -1.850.973        | -1.907.382         |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 358.173           | 56.409             |                       |   |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>                                      | <b>-1.492.800</b> | <b>-1.850.973</b>  |                       |   |
| Modregnet i tilgodehavender  | 358.420           | 360.920            |                       |   |
| Overført til hensatte forpligtelser  | 134.380           | 490.053            |                       |   |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                 | <b>492.800</b>    | <b>850.973</b>     |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |   |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos 060154<br/>Holding A/S</b> |
| Palle Pedersen A/S, Tim  | 100 %             | -492.800           | 358.173               | -492.800  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                   |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019  |                   |                    | 500.000               | 500.000   |
|  |                   |                    | <b>500.000</b>        | <b>500.000</b>  |
| Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.               |                   |                    |                       |   |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                   |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. januar 2019   |                   |                    | -998.553              | -1.052.462  |
| Årets overførte overskud eller underskud                                     |                   |                    | 355.673               | 53.909  |
|  |                   |                    | <b>-642.880</b>       | <b>-998.553</b>   |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                              |                   |                    |                       |   |
| Ingen.   |                   |                    |                       |   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.